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PA3SIIMCAHMUE 2019/2020

®opma Ha 00y4eHH e
Cemectnp

PenoBHa cecust
IonpaBuTesHa cecusi
Bakannuu

3agouHa

20.01.2020 - 02.02.2020
03.02.2020 - 09.02.2020
23.12.2019 - 06.01.2020

3umen (30.09.2019 — 19.01.2020)

7
\/ ~

MapkeTHHr, npoaa:xou u 6m3nec B nunrepuer |1V kypc

21.10.2019
IloneneaHuk

22.10.2019
Bropuuk

23.10.2019
Cpsina

24.10.2019
YerBbPTHK

09.00-10.30

10.30-10.45
10.45-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30

10.30-10.45
10.45-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30

10.30-10.45
10.45-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

IIspBu moay.a (21-27.10.2019)

WuBectuimu (hMHAHCOBH HHCTPYMEHTH U
nasapm)

ITounBka

WuBectuimu (hMHAHCOBH HHCTPYMEHTH U
masapu)

ITounBka

Crparermdecki MapKETHHT

ITounBka

Crparermdecki MapKeTHHT

WuBectuimu (HUHAHCOBH HHCTPYMEHTH U
nasapm)

ITounBka

WuBectuimu (HUHAHCOBH HHCTPYMEHTH U
nasapm)

ITounBka

CrpaTernyecku MapKeTHHT

[TounBka

CrpaTernyecku MapKeTHHT

WuBectuim ((pMHAHCOBH HHCTPYMEHTH U
nasapm)

ITounBka

WuBectuimu (HUHAHCOBH HHCTPYMEHTH U
nasapm)

ITounBka

MapKeTHHIOBH KOMYHUKAIUH

ITounBka

MapKkeTUHroBU KOMYHUKALIUK

busnec B unTepHeT

ITounBka

busnec B unTepHET

ITounBka

MapKeTHHTOBH KOMYHUKAITHH
ITounBka

MapKeTHHT OB KOMYHUKAITUH

notr. 1-p S. KutaHos

notr. 1-p 5. Kutanos

npod. n-p b. ypankes
npod. n-p b. lypankes

notr. 1-p 5. Kutanos

notr. 1-p 5. KutaHos

npod. n-p b. lypankes
npod. 1-p b. lypankes

qoi. 1-p S. Kutanos

notr. 1-p 5. KutaHos

npod. a1-p b. Jlypanken
npod. 1-p b. lypankes
npod. 1-p P. Tpudhonos
npod. 1-p P. Tpudhonos
mpod. a1-p b. Jlypankes

npod. 1-p b. Jlypankes

301

301

203

203

301

301

203

203

301

301

203

203

202

202

203

203



25.10.2018
Ilerbk

26.10.2019
Crnoora

25.11.2019
IloneneaHUK

26.11.2019
Bropuuk

27.11.2019
Cpsina

28.11.2019
YeTBBPTHK

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30

10.30-10.45
10.45-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30

10.30-10.45
10.45-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30

10.30-10.45
10.45-13.00

13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

busnec B untepHer

[TounBka

busnec B unTepHer

ITounBka

MapKkeTUHroBU KOMYHUKALUU
ITounBka

MapKkeTUHroBU KOMYHUKALUU

busnec B nHTEpHET
ITounBka

buznec B uHTEpHET
ITounBka

CrpaTernyecku MapKeTHHT
ITounBka

CrpaTernyecku MapKeTHHT

npod. x-p P. Tpudonon
npod. n-p P. Tpudounos
npod. n-p b. lypankes
npod. n-p b. lypankes
npod. n-p P. Tpuchonos
npod. n-p P. Tpudhonos
npod. n-p b. lypankes

npod. 1-p b. lypankes

Bropu moaya (25.11-01.12.2019)

WuBectuimu (hUHAHCOBH HHCTPYMEHTH U
nasapm)

ITounBka

WuBectuimu (hMHAHCOBH HHCTPYMEHTH U
nasapm)

ITounBka

CrpaTernyecku MapKeTHHT

ITounBka

CrpaTternyecku MapKeTHHT

WuBecturm (UHAHCOBH HHCTPYMEHTH U
nasapm)

[TounBka

WuBectuimu (HUHAHCOBH HHCTPYMEHTH U
nasapm)

[TounBka

Crparerndecku MapKeTHHT

[TounBka

CrpaTernyecku MapKeTHHT

WuBectuin (pMHAHCOBH HHCTPYMEHTH U
masapu)

ITounBka

WuBectuimu (HUHAHCOBH HHCTPYMEHTH U
nasapm)

ITounBka

MapKeTHHTOBH KOMYHUKAIIUH

ITounBka

MapKkeTuHroBu KOMYHUKALUU

busnec B unTepHET

ITounBka

busHnec B uHTEpHET

ITounBka

MapkeTUHroBY KOMYHHUKAIIUN
ITounBka

MapkeTUHroBY KOMYHHUKAIIUN

notr. 1-p S. KutaHos

notr. 1-p 5. Kutanos

npod. n-p b. ypankes
npod. n-p b. lypankes

qon. 1-p S. Kutanos

notl. 1-p 5. KutaHos

npod. a1-p b. lypanken
npod. 1-p b. lypankes

qoi. 1-p S. Kutanos

notr. 1-p 5. KutaHos

npod. 1-p b. Jlypankes

npod. n-p b. lypankes

npod. 1-p P. Tpudonon
npod. 1-p P. Tpuchonos
npod. 1-p b. Jlypankes

npod. 1-p b. Jlypankes

202

202

203

203

202

202

203

203

301

301

203

203

301

301

203

203

301

301

203

203

202

202

203

203



09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

29.11.2019
IlernbK

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

30.11.2019
Crnoora

ITocaeana akTyajan3anus

busznec B unrepuer

ITounBka

busznec B unrepuer

ITounBka

MapKkeTUHroBu KOMYHUKALUU
ITounBka

MapKeTUHroBU KOMYHUKALIUU

busnec B nHTEpHET
[TounBka

busnec B nHTEpHET
ITouuBka

CrpaTernyecku MapKeTHHT
ITouuBka

CrpaTernyecku MapKeTHHT

npod. n-p P. Tpudonor 202
npod. n1-p P. Tpudonos 202
npod. 1-p b. lypankes 203
npod. n-p b. lypankes 203
npod. n-p P. Tpucdoror 202
npod. 1-p P. Tpucdoror 202
npod. n-p b. Ilypankes 203
npod. n-p b. Ilypankes 203

12.08.2019



